



14.11.2017 Tomasz Mokos, asystent posła Janusza Zemke odwiedził uczestników kursu komputerowego, który w Strzelnie został zorganizowany według programu „Komputer oknem na świat” i pod patronatem europosła.

W lutym br. podczas pobytu w powiecie mogileńskim poseł odwiedził Strzelno, gdzie spotkał się z młodzieżą Gimnazjum im. Jan Dałkowskiego. Opowiedział wówczas o realizowanych przez siebie programach społecznych. Na kanwie tego spotkania z inicjatywą wdrożenia programu „Komputer oknem na świat”, wyszedł dyrektor **Tadeusz Twarużek**.



Po reformie edukacji gimnazjum zmieniło się w szkołę podstawową, jednak nie przeszkodziło to w realizacji podjętych zamierzeń. Miło nam poinformować, iż w ubiegłym tygodniu miały miejsce pierwsze bezpłatne zajęcia komputerowe. W pracowni informatycznej szkoły podstawowej w rolę przewodnika po cyfrowym świecie jako wolontariusz, wcielił się dyrektor Tadeusz Twarużek, z wykształcenia informatyk.



9-osobowa grupa korzysta z programu zajęć, który z powodzeniem jest realizowany od ubiegłej kadencji europoła w jego biurach i punktach informacyjnych w Kujawsko-Pomorskiem. Kursanci, jak i prowadzący zajęcia mogą liczyć na wsparcie asystentów biur eurodeputowanego.



Program bezpłatnych kursów komputerowych „Komputer oknem na świat” jest autorskim pomysłem Janusza Zemke, który ma przeciwdziałać wykluczeniu cyfrowemu osób z pokolenia 50+. Wdrażając program na terenie całego województwa powstały pracownie komputerowe, gdzie kompletne stanowiska komputerowe wraz z dostępem do Internetu ufundowane zostały przez europośła. Tam pod okiem wolontariuszy swoje pierwsze kroki w obsłudze komputera postawiło już ponad 6 tys. seniorów.



Strzelno w powiecie mogileńskim, po Unisławiu (powiat chełmiński), gdzie w Gminnym Ośrodku Kultury odbywały się zajęcia, jest drugim miejscem, gdzie zdecydowano się wdrożyć sprawdzony już program i podjąć tę szlachetną idee, korzystając ze swojego zaplecza technicznego.

Uczestnikom zajęć życzymy powodzenia i osiągnięcia wymarzonych rezultatów.

Tekst i zdjęcia **Tomasz Mokos**

Strzelno, 14 listopada 2017 r.